



# **Autohuset Vanløse ved Henrik Kamp**

## **ApS**

Jyllingevej 24, 2720 Vanløse

CVR-nr. 41 21 39 81

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2026.

---

Henrik Olesen Kamp

Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autohuset Vanløse ved Henrik Kamp ApS Jyllingevej 24 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 41 21 39 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Olesen Kamp, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoreparationsværksted samt detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
	<b>532.397</b>	<b>505</b>
	<b>532.397</b>	<b>505</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-472.764</u>	<u>-465</u>
	<b>59.633</b>	<b>40</b>
	<b>59.633</b>	<b>40</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.571</u>	<u>0</u>
	<b>40.062</b>	<b>40</b>
	<b>40.062</b>	<b>40</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-8.800</u>	<u>-9</u>
	<b>31.262</b>	<b>31</b>
	<b>31.262</b>	<b>31</b>
	<b>31.262</b>	<b>31</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>31.262</u>	<u>31</u>
	<b>31.262</b>	<b>31</b>
	<b>31.262</b>	<b>31</b>

**Balance 31. december**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>76.800</u>	<u>89</u>
Varebeholdninger i alt	<u>76.800</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger	<u>719.945</u>	<u>575</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>796.745</b></u>	<u><b>664</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>796.745</b></u>	<u><b>664</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	<u>506.740</u>	<u>475</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>546.740</u></b>	<b><u>515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.041	39
Selskabsskat	8.800	9
Anden gæld	<u>109.164</u>	<u>81</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.005</u>	<u>149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.005</u></b>	<b><u>149</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>796.745</u></b>	<b><u>664</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	444.038	484.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.440	31.440
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	475.478	515.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.262	31.262
	<b>40.000</b>	<b>506.740</b>	<b>546.740</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	466.911	459
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.853</u>	<u>6</u>
	<u><b>472.764</b></u>	<u><b>465</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.945	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.626</u>	<u>0</u>
	<u><b>19.571</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>8.800</u>	<u>9</u>
	<u><b>8.800</b></u>	<u><b>9</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Kamp Holding ApS som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber.

Selskabet hæfter fra og med 2. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.